2022/03/24 16:19

第62回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

日時：令和3年12月21日(火)　13:30-15:00
場所：オンライン
出席者：16名（事務局・含まず）

議事要旨

1.教育WG の今後について
　・教育WGは設置の目的を果たし講演会の定期開催、事例集の発行など多くの成果をあげてきた。
　・倫理委員会として新たに何に取り組むべきかを検討する時期に来ていると考える。
　・来年度以降の「教育・啓発」活動を担うポスト教育WGの設置に向けて検討を行うアドホック
検討WGの設置する。

2.WG 活動報告について
・シラバス調査WG
　教育フロンティア研究会で報告を行った「大学等の電気電子系を中心とする技術者倫理科目シ
ラバスの分析（第一次報告）」の概要について報告を行った。

次回開催予定
第62回倫理委員会：令和4年3月24日(火)13:30～15:00

1/1 ページ